
Společenství vlastníků pro dům Pejevové 3129 až 3134, Praha 4 www.pejevove.cz 
   svj@pejevove.cz 
 

Zmocnění společného zástupce  Strana 1 / 2 
 

ZMOCNĚNÍ SPOLEČNÉHO ZÁSTUPCE 
Společenství vlastníků pro dům Pejevové 3129 až 3134, Praha 4, Modřany 

Spoluvlastníci bytové jednotky číslo ____________ v domě číslo popisné ________________ 

v ulici Pejevové, Praha 4: 

Jméno a příjmení: _______________________________ datum narození: _______________ 

Adresa: ___________________________________________________________________________ 

Telefon: ____________________________ E-mail: _______________________________________ 

Jméno a příjmení: _______________________________ datum narození: _______________ 

Adresa: ___________________________________________________________________________ 

Telefon: ____________________________ E-mail: _______________________________________ 

Jméno a příjmení: _______________________________ datum narození: _______________ 

Adresa: ___________________________________________________________________________ 

Telefon: ____________________________ E-mail: _______________________________________ 

Jméno a příjmení: _______________________________ datum narození: _______________ 

Adresa: ___________________________________________________________________________ 

Telefon: ____________________________ E-mail: _______________________________________ 

zmocňují tímto zmocněnce 

Jméno a příjmení: _______________________________ datum narození: _______________ 

Adresa: ___________________________________________________________________________ 

Telefon: ____________________________ E-mail: _______________________________________ 

http://www.pejevove.cz/
mailto:svj@pejevove.cz


Společenství vlastníků pro dům Pejevové 3129 až 3134, Praha 4 www.pejevove.cz 
   svj@pejevove.cz 
 

Zmocnění společného zástupce  Strana 2 / 2 
 

ve smyslu odst. 2 § 1185 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, k zastupování při výkonu 

práv spoluvlastníků výše uvedené jednotky (vč. hlasování na shromážděních nebo mimo něj) 

vůči osobě odpovědné za správu domu a pozemku: 

Společenství vlastníků pro dům Pejevové 3129 až 3134, Praha 4, Modřany, se sídlem 

Pejevové 3129, 143 00, Praha 4, IČ 24658995. 

Zmocněnec je oprávněn zplnomocnit jinou osobu k hlasování na shromáždění, kterého se 

nemůže osobně zúčastnit. Zmocnění platí až do odvolání, pokud nezanikne jinak, nebo až do 

jeho nahrazení novým zmocněním. 

V _____________ dne ________________ 

Zmocnitelé: 

Podpis: 

Podpis: 

Podpis: 

Podpis: 

Zmocněnec: 

Plnou moc přijímám, což stvrzuji svým podpisem. 

Podpis: 

 

http://www.pejevove.cz/
mailto:svj@pejevove.cz

